
 
Dodatečné informace č. 2 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU VEDENÉ POD NÁZVEM  

„WEB PRO KREAS“ 

 

Zadavatel Filozofická fakulta Univerzita Karlova 

Sídlo nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

IČO 00216208 

DIČ CZ00216208 

Statutární zástupce Zadavatele doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

Kontaktní osoba Zadavatele PhDr. Pavel Sitek, Ph.D. 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen 
„veřejná zakázka“) podle § 27 Zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“ ) 

Zdroj spolufinancování Zadavatel je veřejným zadavatelem a 
příjemcem dotace Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky na 
projekt „ Kreativita a adaptabilita jako 

předpoklad úspěchu Evropy v propojeném 
světě“, reg. číslo projektu 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000734, v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání, (dále jen „Projekt“). 

Č.j. VZ 2018/008 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 99 ZZVZ sděluje: 
 
Příloha č.2 Závazný vzor Smlouvy o dílo byl doplněn v čl. 1 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO  

v odst. 1.1 následovně 

- Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli Služby a Objednatel se zavazuje zaplatit 

Dodavateli za tyto Služby Odměnu za podmínek sjednaných v této Smlouvě. Strany se 

dohodly, že Služby poskytované Dodavatelem zahrnují následující činnosti: 

▪ zajištění funkčnosti, Dostupnosti, Odezvy a poskytování podpory pro 

Software dle čl. 1.1.2 této Smlouvy, 

▪ Poskytování Konzultačních služeb dle čl. 1.1.10 této Smlouvy 

▪ Provádění Úprav Software dle čl. 7.1.1.1 této Smlouvy. 

Dále byl  čl. 3 MÍSTO DODÁNÍ Smlouvy o dílo doplněn takto: 

Místo dodání díla je na adrese  sídla zadavatele, Středočeský kraj, nebo jiná adresa sdělená 

Kupujícím po podpisu této Smlouvy o dílo. Zhotovitel je oprávněn vykonávat práce na Díle i mimo 

Místa dodání Díla výhradně na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Dále byl  čl. 4 ČAS PLNĚNÍ Smlouvy o dílo doplněn takto: 



Zhotovitel se zavazuje úspěšně ukončit Ověřovací provoz do 10 pracovních dnů (dle čl.1.1.9 této 

smlouvy) ode dne účinnosti této Smlouvy v souladu s podrobným harmonogramem a projektovým 

řízením Díla, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram a projektové řízení“).   

 

A dále byl  čl. 5 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo doplněn 

V odst.5.2 takto: Korespondenční adresa pro doručování Faktur je následující: podatelna@ff.cuni.cz 

V odst.5.5. takto: Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě faktury, a to 

bezhotovostní platbou na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. Prodávající je oprávněn vystavit až 

po podpisu Předávacího protokolu. Kopie Předávacího protokolu musí být přílohou faktury. Kupující 

preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu  podatelna@ff.cuni.cz 

V odst. 5.6 takto: Kupující je povinen řádně vystavené faktury uhradit do 30  

dnů ode dne jejich doručení. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z 

účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Bude-li na vystavené faktuře od Prodávajícího 

uvedená jiná lhůta splatnosti, nebude na takovou jinou lhůtu Kupující brát zřetel a za lhůtu splatnosti 

se bude i nadále považovat lhůta uvedená v této Smlouvě. 

 

Zadavatel se omlouvá za tyto administrativní chyby, které vznikly při přepisování dokumentu a 

upozorňuje dodavatele, že bude v rámci nabídkového řízení akceptovat verzi Smlouvy o dílo s 

doplněnými údaji ale také verzi Smlouvy o dílo tak, jak je uvedená v zadávací dokumentaci. 

 

Toto doplnění zadávacích podmínek nemění ani nerozšiřuje kvalifikační kritéria. 

 

V Praze, dne 4. 7. 2018 

 

 

 

      ………………………………………………………….. 

      doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

 

       

mailto:podatelna@ff.cuni.cz
mailto:podatelna@ff.cuni.cz

